Quod verò dixit Christus ad turbantes & tumultuantem turbam, *Recedite*, sic illustratur: 231
Accessus Christi, recessus mundi.

Qui mundum sibi retinet, Christum non obtinet. 230

Hæc hebdomada quæ diversa occurrunt ad Vnum illud tendunt de quo Dominus apud Martham.

FERIA 2. Porro unum est necessarium.

Veritas Veritatum his contenta Christi verbis. 243

FERIA 3. *Stulti! nonne qui fecit quod de foris est, etiam id quod deintus est, fecit?*

Quò quis in exteriori colendo homine videtur esse sapientior, eò est stultior si non magis interiorem colat. 246

FERIA 4. *Homo, quis me constituit iudicem aut divisorem inter vos?*

Nemo militans Deo implicat se negotiis sæcularibus. 248

FERIA 5. *Anima, habes multa bona posita in annos plurimos, &c.*

Non solum avarus est qui cupit aliena, sed qui cupidius servat sua; Servat autem cupidius qui sibi soli servat. 252

FERIA 6. *Nisi penitentiam habueritis, omnes similiter peribitis.*

Non avertes periculum nisi advertas diligentius. 256

SABBATO. *De fructu infructuosa, & de muliere incurvata.*

Mens incurvata, mens infructuosa. 258

DOMINICA 24. Nisi sit ultima.

Repetenda est Consideratio ex 1. parte, pro numero Dominicarum quæ supersunt ex celebrandis post Epiphaniam; consulendamque Directorium.

Hæc hebdomada, concurrunt quæ sequuntur in Evangelica serie, ad hunc finem, ut nos totos Christo dedamus.

FERIA 2. *Homo quidam fecit cœnam magnam, & vocavit multos.*

Sicut nullis cœna est nisi vocatis, sic nulli vocantur à Domino nisi ad cœnam. 261

Quocumque nos Christus vocet, quasi ad cœnam vocat sive convivium. *ibid.*

FERIA 3. *Si quis venit ad me, & non odit patrem suum, &c. non potest meus esse discipulus.*

Hoc est esse Christi discipulum, solius esse Christi. 264

FERIA 4. *De ovis perditis, quæ sita & inventa.*

Nunquam magis eris tuus, quam eum minùs eris tuus ut sis totus Christi. 266

FERIA 5. *De filio prodigo.*

Qui

I N D E X

Qui se à Christo subducit ut felicitus vivat, vivit miserius ipso misero prodigo. 268
 FERIA 6. De malo divite, & bono paupere Lazaro.
 Quam detestantur omnes sortem divitis Epulonis, eam pene omnes consecretantur.
 274.
 SABBATO. De vidua importuna iudici: Vindica me de adversario meo.
 Si nos ita Deus non vindicat de adversariis sicut Judex viduam, nos ita Deum non
 oramus sicut Vidua Judicem. 281

DOMINICA 25.

Prout occurret ex Directione officii, ut supra est monitum.
 Hac hebdomada, De Lazaro suscitato, etum sequente Concilio Iudaorum contra Dominum; ac de Ma-
 tre filiorum Zebedaei, & Caco illuminato.
 FERIA 2. De Lazaro infirmante. Infirmitas haec non est ad mortem, sed pro gloria Dei.
 Qui non libenter infirmatur pro Dei gloria, & gravius infirmatur, & contra Dei
 gloriam. 284
 FERIA 3. De Lazaro mortuo.
 Quò minus accepta mors est, eò magis acceptanda. 286
 Quod gravius in morte est malum, non ita effugies fugiendo mortem quàm accep-
 tando. ibid.
 FERIA 4. De Lazaro suscitato, Lazare veni foras.
 Sicut non nisi per Christum vivis, sic non nisi propter ipsum vivas. 292
 Si quid est in rerum natura Christo difficile, natura est hominis in peccato indu-
 rati. 294
 FERIA 5. De Concilio Iudaorum. Expedit vobis ut unus moriatur homo, &c.
 Non minus expedit ad salutem ut vetus homo moriatur in nobis, quàm ut novus
 Homo moreretur pro nobis. 300
 FERIA 6. Dic ut sedeant hi duo filii, &c.
 Sic petendus à Deo status, ut non quem quisque velit Deus donet: sed quem Deus
 donet, quisque velit. 304
 SABBATO. De Caco illuminato prope Jericho. Quid tibi vis faciam?
 Perversè cæcus est à quo sit querendum potius, quid sibi velit fieri, quam cum Apo-
 stolo querat, Domine quid me vis facere? 308

DOMINICA 26.

Quæcumque occurrat ex regulis divini officii, nisi sit ultima, petenda est ex Dominicis post
 Epiph.
 Hac hebdomada, Ierosolymam celeberrimo apparatu ingreditur Dominus, unde qua spectant ad Devotio-
 nem, præsertim expendantur.
 FERIA 2. De Zachæo, qui quærebat videre Iesum quis esset.
 Inventus etiam & cognitus Dominus semper est querendus: Quarite Dominum & con-
 firmamini:)(2

VERITATUM.

- firmamini: Quarite faciem eius semper. Pl. 10.* 311
- FERIA 3.** De Cena in Bethania. Et domus impleta est ex odore unguenti,
Nullis parcendum bonis, ut Christi bonus odor simus. 315
- FERIA 4.** Iussu à Domino discipuli ad se adducere pullum asina, fecerunt sicut illis praeceperat
Iesus.
Quod in aliis virtutibus magis esse posset vituperabile, hoc est in Obedientia magis
laudabile. 320
- FERIA 5.** Ozanna filio David, &c.
Nisi Cor, Lingua & Manus ad Devotionem simul conspirant, Ipsa expirabit Devo-
tio. 325
- FERIA 6.** Ex ore Infantium & lactentium perfecisti laudem,
Sic sibi Christus placet in pueris, ut si pueros imitentur Viri, magis sibi Christus in
viris placeat. 327
- SABBATO.** De quibusdam Gentilibus Philippo dicentibus: Domine, volumus Iesum vi-
dere.
Si forte times Mediatorem Christum, non ille timet alios Mediatore. 338
Tot ipse tibi exhibet, si velis adhibendos, quot habet Sanctos. *ibid.*

DOMINICA 27.

- Ut supra est monitum, secundum regulas divini officii.
*Hae hebdomada, postremum apud Iudaeos Dominus habet Sermonem, qui totus eò dirigitur ut sibi ca-
veant à iactura Gratiarum quibus abutuntur.*
- FERIA 2.** De sicca maledicta, & ejectis e Templo Venditoribus.
Maledictus qui facit opus Domini fraudulenter, *Ierem. 48.*
Facit autem fraudulenter qui facit negligenter. 334
- FERIA 3.** Parabola de duobus filiis à Patre in vineam ire in suis.
Licet non facias semper quod proponis, semper est tamen proponendum quod fa-
cias. 338
Quam pudendum tibi esset si quod promittis homini non solveres, tam impudenter
agis si quod promittis Deo non exolvas. 340
- FERIA 4.** Parabola de vinea locata malis Agriculis. Verebimur filium meum.
Cum sit iste omnis fructus ut auferatur peccatum, non vereur Filium Dei, qui pec-
cate non vereur. 343
Malos male perdet.
Malos quidem omnes perdet Deus, sed non male omnes, nisi qui bene perdi
nolint. 347
Tam porro bonum est malis bene perdi, quam male perdi, malum est.
Cum audissent Pharisaei & ei parabolae eius, cognoverunt quod de ipsis diceret.
- Tam facile est malis in aliena se persona nosse, quam in sua difficile. 350
- FERIA 5.** Omnia quaecunque dixerint vobis servate & facite: Secundum opera vero eorum no-
lise facite.

Sinon

I N D E X.

Si non facis quod doceris quia qui hoc docent non faciunt , tam falsò te exultas
quàm verè illi à Domino accusantur. 352

FERIA 6. *Serpentes genimina Viperaum, &c. De prudenti Zelo in arguendū aliis, ne dum ar-
guuntur, de ipsis destruantur.*

In arguendis aliis nisi prudentiam serpentis adhibeas , serpentis virus exhibe-
bis. 355

SABBATO. *De Templi destructione quam prædicit Dominus.*

Chara Deo animā si chara esse desinit, tantò evadit vilior, quantò erat charior. 358

**DOMINICA 28. Sen postrema post Pen-
tecosten,**

Quantaunque sit numero, De signis destruenda Civitatis, & extremi appropinquantis Judicii.
Cùm videritū abominationem desolationis, &c.

Quidquid abominandum desolatæ civitati acciderit , nulla tam gravis abomina-
tio desolationis, quàm lethale peccatum. 362

Qui legit, intelligat.

Qui quod legit, intelligere negligit, negligentia suæ pœnas legit. 363

Tunc parebit signum filii hominis in caelo, & tunc plangent omnes, &c.

Quàm aperte parebit signum Crucis in Judicio , tam aperte patebit cur plangent
judicandi. 366

Nemo magis confundetur, quàm qui peccat ne confundatur. 368

Ab arbore ficæ discite parabolam.

Non tantum quod sit Judicium ab arbore ficæ discendum est, sed quod sit valdè tre-
mendum. 370

Caelum & terra transibunt, Verba autem mea non transibunt.

Humana verba quàm sunt incerta, tam certa sunt & timenda Divina. 371

Hab hebdomada, quod superest considerandum ex verbis & factis Domini. Ad Eius usque passionem,
totum refertur ad Vigilantiam in nobis excitandam.

FERIA 2. *Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit.*

Si sola solum Ratio, vel si solus Christus sufficeret, quantò magis simul Christus &
Ratio? 375

FERIA 3. *Et vos similes hominibus expectantibus Dominum suum.*

Qui non est semper paratus, nunquam est paratus. 378

FERIA 4. *Hoc autem scitote, quoniam si sciret Pater familias qua hora fur veniret, vigila-
ret, &c.*

Qui non observat furem, observatur à fure & capitur.

Sicut à fure sic à fine vitæ timendum est.

Vel omni hora vigilandum, vel nulla vigilatur. 382

FERIA 5. *Parabola de decem Virginibus.*

Perpetuata est quædam mentis Virginitas, perpetua Vigilantia, 384

FERIA

I N D E X

FERIA 6. *Parabola de Talenti.*
 Temperamenti regendi parata Ratio, parata ratio est reddendi Deo talenti: 387
 SABBATO. *Separabit eos ab invicem sicut Pastor segregat oves ab hœdis.*
 Qui nunc Pastorem tuum non agnolcis Christum, tunc te Christus suam non agnos-
 cet ovem. 391
Et statuet oves quidem à dextris suis, hœdos autem à sinistris.
 Qui nunc à dextris volunt statui, tunc à sinistris statuentur. ibid.
 Qui nunc primi esse volunt, tunc erunt infimi. ibid.
Amen dico vobis, quamdiu fecistis mihi, &c.
 Dum te à dando exculas, magis acculas. 392
Et ibunt hi in supplicium æternum: iusti autem in vitam æternam.
 Quod ageres iudicatus si posses, hoc ipsum debes agere iudicandus. 393
 Si rectè affectus esses, quo affectu esses vel in æternam vitam vel in æternum suppli-
 cium, hoc ipso dare gauderes, vel non dare timeres quod dandum est. ibid.
*Finem loquendi pariter omnes audiamus: Deum time & mandata ejus observa, Hoc est enim om-
 nis homo, &c. Eccl. 12.* ibid.